РЕЗУЛТАЗИ ИСПИТА – ОСНОВИ ОРГАНИЗАЦИЈЕ
12.03.2021.
	Број индекса
	Презиме и име
	Испит
	Укупно
	Оцена

	2019/002013
	Андрић Андреја
	28
	71
	8

	2019/000002
	Ковјанић Снежана
	41
	81
	9



Увид у радове и упис оцена одржаће се у уторак 16.03.2021. године од 13:00 до 14:00 часова у кабинету 16 на Лиману. Оцене се могу уписати и у било ком термину консултација. 

                                                                                             Др Милијана Рогановић
